tecnología en marketing y publicidad para prepararon para el mercado europeo 

Las utilidades no distribuidas de los socios, fueron repartidas conforme lo 
indica el acta de junta respectiva. 

3.- ESTADOS FINANCIEROS.- 

Como podemos apreciar en el estado de resultados, la utilidad, con relación al 
año anterior, bajo a 63.927.37 (Sesenta y tres mil novecientos veinte y siete con 
37/100), utilidad que refleja la baja en ventas debido a la crisis internacional, que es 
nuestro mercado 

Agradezco de antemano ja atención brindada a la presente y quedo de Usted, 

ml atentamente,